
Obal na flašku / 2023autor / author: Karolína Borýsková, 1. roč. BcA.

vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Ateliér Produktový design 

Product design studio

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

Fakulta multimediálních komunikací

OBAL NA LÁHEV
Obal na láhev, který je zhotoven z recyklovaného automobilového materiálu.
Tento ekologicky obal je vybaven kůží opatřený provázkem, který umožňuje přizpůsobení 
velikosti obalu konkrétní flašce. Díky tomuto řešení mohou uživatelé snadno upravit 
rozměry obalu na požadovanou velikost. Díky praktickému designu Pokud už obal nebude třeba, 
lze ho díky jeho praktickému designusnadno 
a rychle složit do kompaktní velikosti.  
 
 
 

WAVE
WAVE obal na láhev

Tento ekologický obal je vyroben z recyklovatelného automobilového materiálu a je opatřen provázkem, 

který umožňuje přizpůsobení velikosti obalu konkrétní láhvi. Díky tomuto řešení můžou uživatelé snadno upravit

rozměry obalu na požadovanou velikost. Díky praktickému designu lze snadno obal složit do kompaktní 
podoby a pojistit karabinkou. 


